
1 

 

◆入札結果 （平成２９年９月２７日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

咲来総合工場線弁慶橋補修設計委託

業務 

ダイシン設計㈱ 

※北海道土木設計㈱ 

㈱ズコーシャ 札幌支社 

1,380,000円 

1,370,000円 

1,390,000円 

1,598,400円 
1,479,600円 

(92.6) 
弁慶橋に係る補修設計委託 

平成２９年９月２７日～ 

平成３０年１月１５日 

地域複合施設「ときわ」共有スペー

ス家電製品購入事業 

㈱ワタナベ 

㈱馬場商店 

※蔦木 

1,620,000円 

1,635,000円 

1,590,000円 

1,738,800円 
1,717,200円 

(98.8) 

地域複合施設に係る共有ス

ペースの家電購入 
平成２９年９月２７日～ 

平成２９年１０月３１日 

地域複合施設「ときわ」電話交換機

等機器導入（リース）事業 
※都築電気㈱旭川営業所 4,116,000円 4,474,310円 

4,445,280円 

(99.4) 

地域複合施設に係る電話交

換機等の導入 
納入の日～７年間リース 

 


